
令和７年３月１８日   
各高等学校長 殿                                                              

宮城県高等学校体育連盟石巻支部長  及川 徹 

  （宮城県石巻好文館高等学校長）（ 公印省略  ） 

 

令和７年度 仙北地区高校剣道錬成会（ご案内） 
 
 このことにつき、下記要領において開催することになりました。 

つきましては、貴校選手の参加について特段の配慮をお願い申し上げます。 

 
記 

１ 期  日  令和７年４月２０日（日） 
２ 場  所  河北総合センタービッグバン 

        石巻市成田字小塚裏畑54（0225-62-1120） 

 
３ 内  容  練習試合（男子・女子団体戦） 
４ 参 加 料  各校１チームにつき、１，０００円男女ともＡチームのみ当日徴収します。 

なお、チーム人数が５人に満たない場合は、一人あたり￥２００ずつ徴収させていた

だきます。 

５ 参加申込  令和７年４月１４日（月）まで  

※下記ＵＲＬもしくはＱＲコードからGoogleフォームにてお申込ください。 
       （対戦組み合わせ作成上１４日以降は受け付けられませんので御了承ください。） 
        ＵＲＬ↓                ＱＲコード→ 

        https://forms.gle/XagqA3sUKMSTrwUw6 

 

６ 日  程  ８：３０  開館（予定） ※    

９：００  監督打ち合わせ 
        ９：３０  試合開始     
       １６：００  試合終了、学校毎解散   

       ※開館時間について、４月から体育館の管理会社が変わる関係上、変更になる可能性 

があります。参加される学校には確定し次第追って連絡差し上げます。 

 

７ 注意事項 
⑴各校でストップウオッチ、目印、審判旗を御持参ください。 

  ⑵各チーム数に応じてＢチーム戦も計画させていただきますが、参加校数により何試合行えるか分

かりません。 
  ⑶ゴミは各校ごとに持ち帰ってください。 
  ⑷昼食は各自で用意してください。※今回の錬成会は、お弁当の注文は行いません。 
  ⑸錬成会中の怪我、盗難等につきましては、責任を負いかねます。 
  ⑹参加費については、受付にてお支払いください。 

  ⑺本年度は会場が1か所しか確保できないため、参加校数によっては試合数が少なくなる可能性も 

ありますので御了承ください。 

 ＊地区大会等でお忙しい時期ですが、御参加をよろしくお願いします。 

 

※申込方法等錬成会についてご不明な点がありましたら、下記まで御連絡ください。 

TEL：０２２５－２２－９１６１  石巻好文館高校剣道部顧問 寺田 


